

Wspólnota Mieszkaniowa 17, 17A, 17B, 17C

w Brzegu przy ulicy Piwowskiej

Przewodniczący Rady Miejskiej Brzegu

Jacek Niestuchowski

Petycja o rozbudowę i renowację placu zabaw

Działając w imieniu Wspólnoty 17, 17A, 17B, 17C przy ulicy Piwowskiej w Brzegu, zwracamy się do Pana z prośbą o podjęcie działań zmierzających do realizacji zadania inwestycyjnego, które wynika bezpośrednio z potrzeb dzieci i obawy rodziców o ich bezpieczeństwo.

Zadaniem inwestycyjnym, o które wnioskujemy jest wykonanie generalnego remontu placu zabaw dla dzieci, znajdującego się pomiędzy Publicznym Przedszkolem nr 5, blokiem należącym do w/w Wspólnoty oraz wieżowcem na ulicy Ofiar Katynia. Z przywołanego placu zabaw korzystają dzieci z kilku bloków mieszkalnych, zamieszkałych w dużej części przez młode rodziny z dziećmi. Jednakże infrastruktura i urządzenia zabawowe w jego obrębie zdecydowanie odbiegają od standardów nowobudowanych placów zabaw na terenie miasta Brzeg, a dodatkowo są stare i zniszczone, przez co stwarzają zagrożenie dla dzieci. Co więcej, inne place zabaw znajdują się w odległości co najmniej jednego kilometra, co znacznie utrudnia korzystanie z nich pod względem logistycznym.

Obserwując przychylność władz do budowy nowych, wysokiej jakości obiektów sportowych i rekreacyjnych, zwracamy się z prośbą o uwzględnienie w planach inwestycyjnych wykonania remontu również naszego placu zabaw, tak aby korzystanie z niego było możliwie w jak naj szybszym czasie.

Naszym życzeniem byłoby wzbogacenie placu zabaw, tak aby dzieci miały możliwość rozwoju ruchowego i intelektualnego w różnym wieku. Przykładem takiej infrastruktury są różnego rodzaju konstrukcje z torami przeszkód i zjeżdżalniami, ścieżki sensoryczne, karuzele, huśtawki, „gniazda”, mini ścianki wspinaczkowe, koniki bujane.

Oprócz w/w infrastruktury, niezbędnym elementem powinno być nowe ogrodzenie placu ze względu na bliskość drogi dojazdowej do posesji, garaży oraz parkingu przynależącego do wieżowca, co stwarza bezpośrednie zagrożenie dla najmłodszych użytkowników placu.

Marzeniem Naszym – Rodziców, byłaby możliwość spędzania aktywnie czasu wolnego na świeżym powietrzu z naszymi dziećmi w bezpiecznym otoczeniu, wśród zieleni i nowoczesnej infrastruktury.

Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku. Do wniosku załączamy listę podpisów Mieszkańców.

Z wyrazami szacunku

WSPÓLNOTA MIESZKANIOWA
ul. Piwowska 17, 17A-C
w Brzegu

Wspólnota Mieszkaniowa 17, 17A, 17B, 17C